
                                                                    

 
Łazy, dnia 24. 03. 2023r. 

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Łazach 
42-450 Łazy, ul. Topolowa 1 
tel.  32 670 97 90, fax  32 670 97 99 
Nr sprawy: ZP 1/ 2023         

 
Wszyscy Wykonawcy  

biorący udział w postępowaniu 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 2 
 
 
Działając na podstawie art. 284 ust. 4 oraz 6 ustawy z dnia  11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm. dalej: PZP) Zamawiający udziela wyjaśnień                
treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w związku z pytaniami Wykonawców  w postępowaniu 
prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 na realizację zadania pn.: „Usługi 
porządkowo – czystościowe w pomieszczeniach Parku Wodnego JURA w Łazach przy ulicy 
Topolowej 1 w terminie do 31.12.2023r”. 
 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00137003 z dnia 15.03.2023 r.  

   
Pytanie 1: Zamawiający wymaga mycia brodzika – czy na potrzeby wykonania tej czynności 

spuszczana jest woda? Czy należy stosować chemię dedykowaną do basenów? 

Odpowiedź na pytanie 1: Tak. Zamawiający spuszcza wodę, chemia dedykowana jest wymagana.  

 

Pytanie 2: Zamawiający wymaga mycia jacuzzi – czy na potrzeby wykonania tej czynności 
spuszczana jest woda? Czy należy stosować chemię dedykowaną do basenów? 
 

Odpowiedź na pytanie 2: Tak. Zamawiający spuszcza wodę, chemia dedykowana jest wymagana. 

 
Pytanie nr 3: Zamawiający wymaga mycia okien do wys. 2,5m raz na dwa miesiące, czy czynność ta 

ma zastosowanie do wszystkich okien (również w części biurowej itd.), czy tylko wybranych? 

Odpowiedź na pytanie 3: Czynność ma zastosowanie do okien biurowych.  

 

Pytanie 4: Zamawiający wymaga codziennego mycia hamowni zjeżdżalni, czy w związku z tym należy 
stosować chemię dedykowaną do basenów, czy procedura dotyczy tylko zewnętrznej, dostępnej 
części, czy również wewnętrznej? 

Odpowiedź na pytanie 4: Procedura dotyczy tylko części zewnętrznej, dostępnej. Chemia 

dedykowana jest wymagana. 

 

Pytanie 5: Czy zamawiający wymaga doczyszczania kratek odpływowych, znajdujących się w pobliżu 

basenu, jeżeli tak to czy wymaga się stosowania chemii dedykowanej do basenów? 

Odpowiedź na pytanie 5: Tak. Chemia dedykowana jest wymagana. 

 

Pytanie 6: Czy dla czynności czyszczenia ścian niecek basenowych nad poziomem wody wymaga się 

stosowania chemii dedykowanej dla basenów? 

Odpowiedź na pytanie 6: Tak.  



                                                                    

 

Pytanie 7: Czy zamawiający wymaga użycia odkurzacza basenowego typu „łazik” do bieżącego lub 

okresowego utrzymania czystości basenu? 

Odpowiedź na pytanie 7: Nie.  
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